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NORWEGIA: ZORZA POLARNA

Kraj: Norwegia
Zobacz on-line: http://polartravel.pl/166/

Podczas tej ktrótkiej wyprawy do Norwegii zabierzemy Cię aż za koło podbiegunowe na magiczny spektakl
wyreżyserowany przez naturę - zorzę polarną. Spędzisz noc w tradycyjnym namiocie ludu Samów i spróbujesz ich
przysmaku - bidos. Przejedziesz się psim zaprzęgiem pośród pięknych krajobrazów Norwegii, będziesz je również
podziwiać z pokładu statku rejsowego Hurtigruten podczas dwudniowego rejsu z Tromso do Kirkenes. Po drodze
miniesz przylądek Nordkapp, najdalej na północ wysunięty punkt Europy.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ: TROMSO

Przylot do Tromso i transfer do hotelu.

2 DZIEŃ: TROMSO - LAVVU

Śniadanie w hotelu. Czas wolny na zwiedzanie Tromso. Można wybrać się do Polarii - muzeum, którego budynek
jest atrakcją samą w sobie (lodowe kry nalożone na siebie). Wizyta rozpoczyna się od projekcji filmu o zorzy
polarnej w Arktyce, a nastepnie spacerując "arktyczną ścieżką" możemy zapoznać się z arktyczną, zimową burzą,
przyrodą tundry oraz z zorza polarną. Do kompleksu muzealnego należy także akwarium, w którym zobaczyć
można foki. Amatorów ryb na pewno zainteresuje ekspozycja na temat ryb występujących w Morzu Barentsa.
Oczywiście nie zabraknie tutaj także sklepów z pamiątkami. Godziny otwarcia – 10:00 – 17:00.

Około 18:00 transfer do obozu poza miasto, aby spędzić arktyczną noc w namiocie lavvu (tradycyjny namiot
północnego ludu Samów zamieszkującego Norwegię i Finlandię). Przewodnicy pokażą Ci jak przygotować się do
zimowego kampingu, zjesz tradycyjną kolację Samów - Bidos (mięso renifera z warzywami), a przy sprzyjających
warunkach pogodowych już tego wieczoru masz szansę na obserwację zorzy polarnej.

3 DZIEŃ: PSIE ZAPRZĘGI - REJS

Po śniadaniu przejażdżka psim zaprzęgiem, obiad w obozowisku Samów i powrót do miasta. Spacer po Tromso z
pilotem. Wieczorem wyruszamy do portu, aby rozpocząć rejs Hurtigruten. Po zakwaterowaniu w dwuosobowych
kabinach kolacja na promie. W nocy szansa obserwacji zorzy polarnej.

4 DZIEŃ: HONNINGSVAG

Dzień spędzamy na promie podziwiając piękne widoki norweskiego wybrzeża. Statek płynie przez Magerøysund na
krótki postój do Hammerfest, a następnie do Honningsvag, stolicy Przylądka Północnego.

Wycieczki fakultatywne: Przylądek Północny, Nordkapp, 3h – 179 EUR/os.

5 DZIEŃ: KIRKENES

Śniadanie, zejście z promu i przejazd do hotelu w Kirkenes. Czas wolny na dodatkowe atrakcje.

Przykładowe wycieczki:

Zwiedzanie Śnieżnego Hotelu, 1,5h
Połowy krabów, 4h  
Skutery śnieżne, 2h  

http://polartravel.pl/wyprawa/166/norwegia-wyprawa-indywidualna-zorza-polarna-tromso-rejs-hurtigruten-nordkapp.html
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Ceny w zakładce "atrakcje dodatkowe".

6 DZIEŃ: POWRÓT DO POLSKI

Śniadanie w hotelu. Transfer na lotnisko i przelot do Polski.

CENA OBEJMUJE:
Bilety lotniczeZakwaterowanie

2 noclegi wg programu w hotelach w pokojach 2os. w Tromso i Kirkenes
1 nocleg w lavuu - namiocie Samów
2 noclegi w kabinie 2-os. na pokładzie statku

Wyżywienie

2 śniadania w formie bufetu w hotelach
kolację, śniadanie i lunch podczas pobytu za miastem
2 śniadania i 2 kolacje na pokładzie statku

Wycieczki

rejs na pokładzie statku Hurtigruten na trasie Tromso - Kirkenes
przejażdżkę psimi zaprzęgami

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji
plan Twojej podróży dzień po dniu z praktycznymi informacjami w wygodnej aplikacji mobilnej
obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże EUROPA Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów lotniczych do Norwegii (Polska - Tromso, Kirkenes - Polska, ok. 1800 - 3000 PLN/os.)
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie oraz przejazdów lokalnych
wyżywienia w Tromso i Kirkenes (poza śniadaniami) ok. 20 EUR dziennie na osobę
atrakcji dla chętnych
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


